
Drømmeavtale	for	Åpen	Hall:	Slik	skal	de	
gjøre	fredagene	enda	bedre	

	
Da	Åsane	Tidende	besøkte	Åpen	Hall	i	januar	2023,	var	det	yrende	liv	der.	Odin,	Emilis,	
Snorre	og	Danny	var	tidlig	ute	og	sikret	seg	en	bane	i	sandvolleyballhallen.	–	Det	er	
luksus	å	ha	en	sånn	hall.	Helt	konge!	sa	guttene.	Foto:	Ove	Landro		
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–	Dette	er	en	treårig	kontrakt	som	vi	håper	skal	gi	forutsigbarhet	for	Åpen	Hall,	sier	
leder	i	Åsane	Rotary	Klubb,	John	Sigurd	Paulsen.	
For	abonnenter	
Åsane	Rotary	Klubb	har	gjort	en	avtale	med	Åpen	Hall	i	Åsane	Arena.	

–	Avtalen	innebærer	at	midlene	kun	kan	brukes	til	instruktørtjenester,	altså	til	Åpen	
Halls	ungdomsledere,	slik	at	aktiviteten	på	disse	fredagene	blir	enda	bedre.	Dette	
ungdomstilbudet	kjøper	instruktørtjenester	i	størrelse	10-20.000	i	året.	Da	sa	vi	at	dette	
kan	vi	dekke,	men	vi	ønsket	å	binde	oss	til	en	tre-årskontrakt	der	vi	gir	til	sammen	
60.000	fordelt	på	disse	årene,	sier	Paulsen	i	Åsane	Rotary	Klubb.	

Åpen	Hall	feirer	fire	år	til	våren.	Det	er	et	av	de	største	ungdomstilbudene	i	bydelen.	
Hver	fredag	fylles	Åsane	Arena	mellom	kokken	20.00	og	22.00	med	barn	og	unge	i	
alderen	12-18	år.	De	har	tilgang	på	de	ulike	aktivitetene	i	arenaen,	som	turn,	squash,	
sandvolleyball,	dansesal,	ballsaler	(basket,	håndball,	fotball)	og	ikke	minst	en	kiosk.	
Åpen	Hall	er	gratis,	og	ungdommene	får	også	et	gratis	måltid.	

	

https://www.aasanetidende.no/vis/journalist/ove.landro@aasanetidende.no


Ungdommene	styrer	
I	tillegg	til	at	tilbudet	er	avhengig	av	voksne	vakter	som	ser	til	at	alle	har	det	bra,	
benytter	Åpen	Hall	seg	altså	av	ungdommer	som	instruktører	for	de	ulike	aktivitetene.	

–	Disse	ungdommene	får	en	mulighet	til	å	skaffe	seg	arbeidserfaring	som	
ungdomsledere.	Sammen	med	oss	voksne	har	de	ansvaret	for	sette	opp	en	plan	for	hva	
som	skal	skje	på	disse	fredagene,	forteller	Magnhild	Marie-Bøe	Hansen	i	Åpen	Hall,	

–	Et	eksempel	på	dette	kan	være	som	sist	helg;	da	hadde	ungdomslederne	ansvaret	for	
en	volleyballturnering,	og	90	ungdommer	meldte	seg	på.	Da	kommer	det	informasjon	ut	
på	forhånd,	slik	at	de	som	skal	være	med	er	forberedt	når	de	kommer.	Og	så	er	det	jo	slik	
at	ungdommene	kan	gjøre	helt	andre	ting;	du	må	ikke	være	med	på	en	aktivitet.	

	
Åsane	Rotary	Klubb	går	inn	med	60.000	i	pengestøtte	til	Åpen	Hall.	På	bildet	ser	vi	(f.v):	
John	Sigurd	Paulsen	(Åsane	Rotary),	Siri	Sivertsen	(Åpen	Hall),	Christian	Børve	(Åsane	
Rotary),	Magnhild	Marie-Bøe	Hansen	(Åpen	Hall),	Arne	Sætre	(Åsane	Rotary)	og	Tore	
Haukås	(Åpen	Hall).	Foto:	Ove	Landro	
Siri	Sivertsen	er	leder	for	Åpen	Hall.	Hun	er	opptatt	av	den	erfaringen	som	
ungdomslederne	får	i	Åsane	Arena,	og	synes	det	er	riktig	at	de	får	et	honorar	for	å	
faktisk	gjøre	et	viktig	arbeid.	

–	Litt	av	visjonen	til	Åpen	Hall	da	vi	startet	var	jo	nettopp	å	kunne	gi	ungdom	en	
mulighet	til	å	få	sine	første	erfaringer	med	å	ha	en	jobb,	kjenne	på	og	ta	ansvar	og	gi	dem	
arbeidserfaring	rett	og	slett.	Det	er	vanskelig	for	dem	å	få	jobb	før	de	er	fylt	18,	og	disse	



er	langt	yngre.	Men	hos	oss	på	disse	fredagene	får	de	et	ansvar,	og	de	må	forplikte	seg	til	
å	gjøre	en	jobb,	sier	Sivertsen.	

Åpen	Hall	setter	pris	på	støtten	fra	Åsane	Rotary	Klubb.	

–	Det	betyr	mye	for	oss.	Disse	pengene	og	en	slik	avtale	gir	oss	stabilitet	og	
forutsigbarhet,	sier	Bøe-Hansen.	

Åpen	Hall	med	ny	oppsving	
I	2023	kunne	Åsane	Tidende	fortelle	at	tilbudet	som	startet	med	15-20	ungdommer	
innenfor	dørene,	hadde	økt	til	to	hundre	ungdommer	hver	fredag.	Senere	falt	tallene.	Nå	
er	det	oppgang	igjen	

–	Nå	har	det	begynt	å	komme	to	hundre	barn	og	unge	igjen,	slik	som	vi	hadde	for	en	tid	
tilbake.	Det	skjedde	noe	etter	stormøtet	i	august	i	fjor,	som	vi	kalte	for	«Sammen	for	
barn	og	unge	i	Åsane»,	forteller	Magnhild	Marie	Bøe-Hansen	

Da	samlet	2000	mennesker	seg,	hovedsaklig	ungdom,	til	aktivitetsmesse	i	Åsane	Arena,	
hvor	en	rekke	lokale	aktører	stilte	opp	og	viste	hvilke	tilbud	som	finnes	for	barn	og	unge.	
Leo	Ajkic	var	hentet	inn	for	å	lede	arrangementet.	

–	Da	var	noen	av	ungdomslederne	våre	på	scenen	sammen	med	Leo	Ajkic,	og	siden	har	
det	kommet	200	på	Åpen	Hall.	Ungdommer	synes	det	er	mye	kulere	med	ungdomsledere	
som	er	et	par	år	eldre	enn	dem,	eller	kanskje	like	gamle,	sier	Bøe-Hansen.		

–	Trenger	flere	voksne	
Det	svinger	imidlertid	noe	når	det	gjelder	voksne	vakter.	

–	Etter	at	natteravnene	fra	Flaktveit	og	Breimyra	satte	i	gang	med	å	sette	foreldre	på	en	
liste	og	si	at	de	må	bidra,	så	fikk	vi	et	voldsomt	oppsving	av	voksne	vakter.	De	første	
ukene	dette	året,	før	Flaktveit	og	Breimyra	har	kommet	i	gang	med	listene	sine	nå	på	
nyåret,	merker	vi	nedgang,	og	vi	må	jobbe	hardt	hver	uke	for	å	komme	opp	i	nok	voksne.	
Når	det	er	200	barn	og	unge	i	Åsane	Arena,	så	bør	det	være	minst	tjue	voksne	tilstede,	
sier	Bøe-Hansen.	

–	Vi	håper	flere	tar	kontakt	og	blir	med	som	vakter.	Det	er	ikke	slik	at	du	skal	gjøre	så	
mye.	Det	viktigste	er	voksen	tilstedeværelse.	Du	skal	bidra	til	å	se	til	at	ungdommene	har	
det	bra,	sier	Sivertsen	og	Hansen.	

I	mars	har	altså	Åpen	Hall	4-årsjubileum.	Med	200	ungdommer	i	hallen	hver	fredag,	må	
prosjektet	kunne	sies	å	være	en	suksess.	Midlene	fra	Rotary-klubben	i	Åsane	vil	trolig	
bidra	til	å	løfte	tilbudet	ytterligere.	

https://www.aasanetidende.no/na-er-det-200-her-hver-fredag/s/29-155-18048


–	Da	vi	startet	i	Åsane	Arena,	søkte	vi	Bufetat	om	midler	som	gjør	at	vi	har	gratis	mat	og	
drikke	til	barna	og	ungdommene.	Når	det	gjelder	midler	for	å	betale	ungdomslederne,	så	
har	vi	tatt	fra	den	samme	potten	som	vi	fikk	fra	Bufetat.	

–	Pengestøtten	på	60.000	fordelt	på	tre	år,	betyr	at	nå	kan	vi	bruke	midlene	fra	Åsane	
Rotary	Klubb	til	ungdomslederne,	og	støtten	fra	Bufetat	til	mat	og	utstyr.	Så	totalen	blir	
bedre,	og	forutsigbarheten	blir	bedre,	forklarer	Magnhild	Marie-Bøe	Hansen.	

 


